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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskrfaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring op køl og frys, herunder
opbevaringstemperatur, adskillelse, tildækning samt styring af
holdbarhed. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens opvaskefaciliteter, herunder "rent"
og "urent" områdt. Virksomheden har ligeledes serviceaftale
fra ekstern part, der kontrolleret funktionsdygtigheden efter
fast frekvens. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for styring af tid af letfordærvelige
fødevarer udbudt til salg. Virksomheden styrer efter 3-timers
rettesnoren, og styres ud fra faste tidsintervaller. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
udsalgsområde, køleskabe, kølerum, fryseskabe, arbejdsborde,
opvaskeafdeling samt område for varemodtagelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
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for rengøringsprocedurer. Virksomheden har udarbejdet en rengøringsplan, hvor der er fastfast frekvens for
specifik rengøring af udstyr, lokaler mv. Dette dokumenteres ligeledes i deres elektroniske egenkontrolsprogram.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse
slikprodukter udbudt til salg for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Virksomheden oplyser, at hvis der sælges produkter der har overgået "bedst før" dato, gennemføres der en
faglig vurdering af fødevaren for herefter at blive udbudt til salg, hvor der tydeligt skiltes med, at der er tale om
fødevarer der har overgået "bedst før" dato. Virksomheden har fremvist anvendt skilt. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


